


Strana druhá 
 
 
Předsedající konstatoval, že pan MUDr. Martin Malý byl jednomyslně zvolen za člena výboru 
Společenství, a že tento se svým zvolením do funkce předem vyslovil souhlas.------------------- 
 
Pak předsedající přednesl návrh na druhého kandidáta na člena výboru Společenství takto:----- 
− Ing. Libuše Hoffmannová, r.č. 495129/277, bytem Praha 6 – Dejvice, Evropská 530/26,--- 
a nechal o druhém kandidátovi navrženém na člena výboru Společenství hlasovat.--------------- 
Hlasováno.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Předsedající konstatoval, že paní Ing. Libuše Hoffmannová byla jednomyslně zvolena za 
člena výboru Společenství, a tato se svým zvolením do funkce předem vyslovila souhlas.------ 
 
Předsedající přednesl návrh na třetího kandidáta na člena výboru Společenství takto:------------ 
− MUDr. Jiří Keil, r.č. 520427/264, bytem Praha 6 – Dejvice, Evropská 530/26,--------------- 
a nechal o třetím kandidátovi navrženém na člena výboru Společenství hlasovat.----------------- 
Hlasováno.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Předsedající konstatoval, že pan MUDr. Jiří Keil byl jednomyslně zvolen za člena výboru 
Společenství, a tento následně prohlásil, že funkci přijímá.------------------------------------------- 
 
Předsedající přednesl návrh na čtvrtého kandidáta na člena výboru Společenství takto:---------- 
− Ing. Jan Havlík, r.č. 460926/144, bytem Praha 6 – Dejvice, Evropská 530/26,---------------- 
a nechal o čtvrtém kandidátovi navrženém na člena výboru Společenství hlasovat.--------------- 
Hlasováno.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Předsedající konstatoval, že pan Ing. Jan Havlík byl jednomyslně zvolen za člena výboru 
Společenství, a tento následně prohlásil, že funkci přijímá.------------------------------------------- 
 
Předsedající přednesl návrh na pátého kandidáta na člena výboru Společenství takto:----------- 
− Ing. David Ledvina, r.č. 600811/2022, bytem Praha 6 – Dejvice, Evropská 530/26,--------- 
a nechal o pátém kandidátovi navrženém na člena výboru Společenství hlasovat.---------------- 
Hlasováno.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Předsedající konstatoval, že pan Ing. David Ledvina byl jednomyslně zvolen za člena výboru 
Společenství, a tento následně prohlásil, že funkci přijímá.------------------------------------------- 
 
Předsedající přednesl návrh na prvního náhradníka na člena výboru Společenství takto:-------- 
− Lenka Klimešová, r.č. 695425/0325, bytem Praha 6 – Dejvice, Evropská 530/26,----------- 
a nechal o prvním náhradníkovi na člena výboru Společenství hlasovat.--------------------------- 
Hlasováno.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Předsedající konstatoval, že paní Lenka Klimešová byla jednomyslně zvolena prvním náhrad-
níkem na člena výboru Společenství.--------------------------------------------------------------------- 
 
Předsedající přednesl návrh na druhého náhradníka na člena výboru Společenství takto:-------- 
− Ing. arch. Karel Kuča, r.č. 610413/0725, bytem Praha 6 – Dejvice, Evropská 530/26,------- 
a nechal o druhém náhradníkovi na člena výboru Společenství hlasovat.--------------------------- 
Hlasováno.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Předsedající konstatoval, že pan Ing. arch. Karel Kuča byl jednomyslně zvolen druhým ná-
hradníkem na člena výboru Společenství.--------------------------------------------------------------- 
 
Následně předsedající přednesl návrh na prvního kandidáta na člena kontrolní komise Spo-
lečenství takto:----------------------------------------------------------------------------------------------- 
− Ing. Václav Mík, r.č. 400303/062, bytem Praha 6 – Dejvice, Evropská 530/26,-------------- 
a nechal o prvním kandidátovi navrženém na člena kontrolní komise Společenství hlasovat.--- 
Hlasováno.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění



Strana třetí 
 
 
Předsedající konstatoval, že pan Ing. Václav Mík byl jednomyslně zvolen za člena kontrolní 
komise Společenství, a tento následně prohlásil, že funkci přijímá.--------------------------------- 
 
Předsedající přednesl návrh na druhého kandidáta na člena kontrolní komise Společenství 
takto:---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
− Eva Horáčková, r.č. 405929/067, bytem Praha 6 – Dejvice, Evropská 530/26,---------------- 
a nechal o druhém kandidátovi navrženém na člena kontrolní komise Společenství hlasovat.--- 
Hlasováno.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Předsedající konstatoval, že paní Eva Horáčková byla jednomyslně zvolena za člena kontrolní 
komise Společenství, a tato následně prohlásila, že funkci přijímá.---------------------------------- 
 
Předsedající přednesl návrh na třetího kandidáta na člena kontrolní komise Společenství 
takto:---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
− Jindřiška Šmatláková, r.č. 535508/286, bytem Praha 6 – Dejvice, Evropská 530/26,-------- 
a nechal o třetím kandidátovi navrženém na člena kontrolní komise Společenství hlasovat.--- 
Hlasováno.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Předsedající konstatoval, že paní Jindřiška Šmatláková byla jednomyslně zvolena za člena 
kontrolní komise Společenství, a tato následně prohlásila, že funkci přijímá.----------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
K bodu 3) programu – odsouhlasení stanov společenství: ----------------------------------------  
Předsedající vyzval přítomné, resp. zastoupené, vlastníky jednotek k hlasování o stanovách 
Společenství, které, jak uvedl, měli všichni vlastníci jednotek k dispozici před touto ustavující 
schůzí.--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Hlasováno.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Předsedající konstatoval, že návrh byl všemi přítomnými, resp. zastoupenými, vlastníky jed-
notek jednomyslně přijat.---------------------------------------------------------------------------------- 
Stanovy Společenství tvoří přílohu č. 8  tohoto notářského zápisu.---------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
K bodu 4) programu – diskuse: ------------------------------------------------------------------------ 
Předsedající vyzval přítomné, resp. zastoupené, vlastníky jednotek k hlasování o příspěvku do 
fondu oprav, který zůstává i nadále ve výši 18,53 Kč za m2 a měsíc, a to až do doby jeho 
změny.-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Hlasováno.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Předsedající konstatoval, že návrh byl všemi přítomnými, resp. zastoupenými, vlastníky jed-
notek jednomyslně přijat.---------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Poté předsedající uvedl, že tím byl program schůze shromáždění Společenství vyčerpán, a 
vzhledem k tomu, že nikdo z přítomných nevznesl žádné další dotazy ani připomínky, jednání 
v 16,25 hodin ukončil.-------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Na základě své přítomnosti na jednání ustavující schůze shromáždění Společenství Evropská 
530/26 osvědčuji její průběh a výsledky tak, jak jsou popsány v tomto notářském zápise.------- 
 

***** 
 

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění



Strana čtvrtá 
 
 
O tom byl tento notářský zápis jménem JUDr. Blanky Čechové, notářky se sídlem v Praze, 
mnou, Mgr. Alexandrou Červovou, jejím zástupcem, sepsán. --------------------------------------- 
         
 
 Alexandra Červová, v.r. 

      Mgr. Alexandra Červová 
    trvalý zástupce    L.S.  
               JUDr. Blanky Čechové   
             notářky se sídlem v Praze  




